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Remissvar på Finansdepartementets promemoria 
med förslag till förordning om stöd för gröna och 
trygga samhällen (Fi2020/03071/SPN) 
 

Sammanfattning 

Kommunstyrelsen i Eslövs kommun ställer sig positiv till förslaget till förordning om 

stöd för gröna och trygga samhällen. Det skulle främja uppfyllandet av kommunens 

vision och inriktningsmål.  

 

Kommunstyrelsen vill föreslå Finansdepartementet att skapa möjligheten att vid 

behov förlänga slutdatumet för slutrapporten om den sammanfaller med 

semesterperioder som under sommaren eller vid jul. 

Grund för remissvaret 

Eslövs kommun har höga ambitioner i pågående utveckling av tätorter och 

landsbygden. Kommunens vision för 2025 lyder ”Skånes bästa kommun att bo och 

verka i. Tryggt och hållbart för framtiden”. I tillhörande handlingsprogram (2019-

2022) anges bland andra nedanstående inriktningsmål: 

 ”En inkluderande kommun där medborgarna känner trygghet genom livet.”, 

 ”Attraktiva och trygga miljöer i staden, byarna och på landsbygden där man trivs 

och utvecklas.” och 

 ”Eslöv ska vara en hållbar kommun som tar ansvar för miljö och klimat.”. 

 

Ett stöd för gröna och trygga samhällen skulle underlätta uppfyllandet av 

kommunens mål. Inte bara ekonomiskt men även för att ett erhållet stöd i sig bidrar 

till att skapa fokus på sakfrågan. Det genererar ett nyhetsvärde och är en bekräftelse 

på att resurser används till frågor som är prioriterade både lokalt och nationellt.  

 

Stödet skulle även underlätta genomförandet av åtgärder hos kommunens 

samarbetspartners såsom fastighetsägare, bostadsrättsföreningar, ideella 

organisationer med flera. 
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Kommunstyrelsen har endast ett förslag till justering och det gäller 18§ i förslaget till 

förordningen. Det kan vara problematiskt att innehålla de sex veckorna för ingivning 

av slutrapport om slutrapporteringen sammanfaller med till exempel 

sommarsemestern eller julledigheten. Hänsyn till semestertider bör därför innefattas i 

formuleringen.  

 


